Câmara Municip
Diálogo, Comprom

APRESENTADO ÊIT,4 SESSÀC

OR D tNAR IA
REALIZADA AOS

2 2 JUr{. 2023

do orte
oÀMARA M tl 1. oo NoRTE

Estado do Ceará

APRESENTADO EM SESSr+')

OR D INAR IA
REALIZADA AOS

lde Limoe
NORÍE

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena,
Prefeito Municipal de Limoeiro do Norte, a Secretária de Governo Dra. Andrea de
Holanda Lucena, a Secretária de Educação a Sra. Maria de Fátima Holanda dos
Santos Silva (SEMEB) e ao Sr. Secretário Municipal de lnfraestrutura Serviços
Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos que seja feita
uma limpeza dentro do muro da Escola Evaldo Holanda Maia.

Tal solicita@o se faz necessária por se tratar de uma reivindicação do Diretor e
estudantes que cotidianamente frequentam a escola e estão sentindo um certo
desconforto devido a falta da limpeza.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

t)r^^V lE
rancrsco enes elx txrco

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

F )

PROTOCOLO
i.ama,a lly'un LrmoeÍQ do tioíe
PR0r0c0L0 N. n J5+q

2 0 JUil. 2023

dtràrn, 09 55

2 2 JUI{. 2023

REQUERIMENTO N'--il6-i 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 20 de Junho de 2023.

Rua Cel. Mâlveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-414O
CNPI 01.835.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com